
 

   
 

Warszawa, 22.03.2021r. 
 
 

Protokół 

z Finału XI Wydziałowego Konkursu Prac Magisterskich  

kierunku Analityka Medyczna Wydziału Farmaceutycznego 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego wykonanych w 

roku akademickim 2018/2019 i 2019/2020 

 

W związku z obowiązującym stanem epidemicznym nastąpiła zmiana formuły w 

przeprowadzeniu sesji plakatowej i sesji referatowe na formę zdalną. 

Od 8 marca 2021r. na stronie głównej Wydziału Farmaceutycznego, w Aktualnościach 

umieszczony był link przekierowujący do Konkursu Prac Magisterskich, w którym zostały 

zamieszczone plakaty Finalistów. Linki do poszczególnych plakatów były opisane tytułami 

prac magisterskich oraz imiona i nazwiskami ich autorów. Członkowie Jury zostali poproszeni 

o ocenę każdego plakatu i przesłanie uzupełnionej ankiety elektronicznej.  

Sesja Plakatowa odbyła się w dniach 8.03 - 11.03. 2021r.  

12 marca 2021r. przeprowadzono Sesję Referatową w formie online z wykorzystaniem 

platformy MS Teams, podczas której finaliści konkursu przedstawiali swoje prace 

magisterskie. Głosowanie w Sesji Referatowej także odbyło się drogą elektroniczną.  

Finał stanowił podsumowanie II etapu Konkursu. Autorzy 8 najlepszych prac wyłonieni 

w I etapie Konkursu w postaci prezentacji multimedialnych przedstawiali założenia oraz 

wyniki swoich prac magisterskich.  

Sesję finałową poprowadziły studentki Aleksandra Gorczyńska z Farmacji i Wiktoria 

Świergiel z Analityki Medycznej. Uroczystość Konkursu Prac Magisterskich zaszczycili swoją 

obecnością Władze Rektorskie: JM Rektor prof. dr hab. Zbigniew Gaciong i Prorektorzy 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, Przewodniczący Rad Dyscyplin Uczelni, Władze 

Dziekańskie wszystkich Wydziałów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz 

Sponsorzy i zaproszeni goście. 

Otwarcia Gali finałowej Konkursu dokonała Pani dr hab. Agnieszka Bazylko – 

Prodziekan Wydziału Farmaceutycznego. Podkreśliła wyjątkowość tego wydarzenia, 

ponieważ po raz pierwszy był to wspólny finał Konkursów Prac Magisterskich dla dwóch 

kierunków Wydziału Farmaceutycznego: Analityki Medycznej i Farmacji. Pogratulowała 

wysokiego poziomu prac magisterskich mimo panujących remontowo-pandemicznych 

warunków. Przypomniała o zajmowaniu przez finalistów wysokich miejsc w Ogólnopolskim 

Konkursie Prac Magisterskich i ich współautorstwie w licznych publikacjach w czasopismach 



 

 

posiadających współczynnik oddziaływania IF. Złożyła także podziękowania członkom 

Komitetu Organizacyjnego.  

Następnie zabrała głos Pani Dziekan Wydziału Farmaceutycznego dr hab. Joanna 

Kolmas, która zwracając się do uczestników wydarzenia uznała je za Święto Wydziału, 

wyraziła zadowolenie z ich zaangażowania w przygotowanie sesji posterowej Konkursu mimo 

trudnego okresu, w którym prace powstawały – remont wydziału, epidemia. Zwróciła uwagę 

na różnorodność, oryginalność tematów i ich aktualność oraz dużą aplikacyjność. Przekazała 

gratulacje absolwentom za wysoki poziom prac magisterskich. Życzyła udanych prezentacji i 

satysfakcji z wykonanej pracy.  

JM Rektor prof. dr hab. Zbigniew Gaciong pogratulował finalistom dojścia do finału 

konkursu, oznajmił, że niezależnie od przyznanego przez członków Jury miejsca w konkursie 

już są wygranymi.  

Studentki przywitały także Sponsorów, którzy ufundowali nagrody dla finalistów 

dwóch kierunków. Fundatorami dla kierunku Analityka Medyczna byli: Władze Uczelni, 

Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych, Polskie Towarzystwo Diagnostyki 

Laboratoryjnej, Polskie Towarzystwo Diagnostyki Laboratoryjnej Oddział Warszawa i 

Kolegium Medycyny Laboratoryjnej. 

W dalszej części uroczystości, laureaci zaprezentowali założenia oraz wyniki swoich 

prac w postaci prezentacji multimedialnych. Po wysłuchaniu wystąpień Członkowie Jury w 

głosowaniu, na podstawie sumarycznej liczby  punktów uzyskanych w sesjach plakatowej i 

referatowej, przyznali: 

I miejsce 

Klaudia Radoszkiewicz za pracę pt.: Ocena zdolności do neuralnego różnicowania 

mezenchymalnych komórek macierzystych izolowanych z tkanki tłuszczowej.  

II miejsce 

Katarzyna Czudek za pracę pt.: Diagnostyka molekularna raka piersi.  

III miejsce 

Milena Małecka za pracę pt.: Poszukiwanie nowych zastosowań dla fluorowych 

pochodnych izoselenotiocyjanianów na modelu in vitro potrójnie negatywnego 

raka piersi. 

 

 

 



 

 

Do rywalizacji w Finale XI Konkursu Prac Magisterskich kierunku Analityka 

Medyczna przystąpili także: 

Magdalena Bondziul 

której praca pt.: Wpływ kapsaicyny na krótkotrwałe epizody epileptyczne w 

neuronach piramidowych kory przedczołowej zajęła IV miejsce. 

Maciej Matuszewski  

Który za pracę pt.: Ocena ekspresji metaloproteinazy 9 w blaszkach 

miażdżycowych zajął V miejsce. 

Magdalena Senczyszyn  

Która za pracę pt.: Ocena użyteczności wskaźnika anizocytozy RDW u pacjentów z 

pierwotną i wtórną nadczynnością przytarczyc zajęła VI miejsce. 

Monika Słomka  

Której praca pt.: Analiza częstości występowania i poziomu przeciwciał 

poszczepiennych skierowanych przeciwko wirusowi odry (MeV) u osób zakażonych HIV-

1 zajęła VII miejsce. 

Zuzanna Homoncik  

Której praca pt.: Rola kinaz 3-fosfatydyloinozytolu klasy I w powstawaniu 

zewnątrzkomórkowych sieci neutrofilowych zajęła VIII miejsce. 

Wręczenie nagród dla Zwycięzców odbędzie się 15 maja 2021r. podczas 

Dyplomatorium lub zostaną one wręczone w późniejszym terminie, w zależności od rozwoju 

epidemii. 

Na zakończenie spotkania Pani Dziekan dr hab. Agnieszka Bazylko podziękowała 

uczestnikom finału wysokiego poziomu badań przedstawionych w prezentacjach i ciekawych 

wystąpień. Złożyła także podziękowania Sponsorom 57. Konkursu Prac Magisterskich i 

członkom Komitetu Organizacyjnego za realizację konkursu. 
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